
Pionýrská skupina Záře

MARŤÁNCI STARTUJÍ!

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Záře | Radomská 472/7 | 181 00, Praha 8 - Bohnice | www.zare.cz | info@zare.cz | IČ: 68379293

Podporují nás:

Jsme nový oddíl pro předškoláky a nejmladší školáky. 
Scházíme se každý týden na oddílové schůzce v naší 
klubovně v Praze Bohnicích, kde se věnujeme hrám  
a aktivitám, které nám pomáhají rozvíjet naše 
komunikační, pohybové, kognitivní a sociální 
dovednosti. Při tom všem navštívíme pod vedením 
zkušených vedoucích a instruktorů mnoho  
zajímavých planet v blízkých i vzdálených galaxiích. 

 
Pojď s námi získat kamarády na celý život a zažít 
spoustu nevšedních dobrodružství, které tě připraví  
(i) na budoucí život na Zemi!

Přidej se k nám, 

startujeme už

 v úterý
7. 9. 2021

 

Věk dětí: 5 - 7 let
Vedoucí oddílu: Jakub „Huťák“ Hutr
Kontakt: martanci@zare.cz, +420 723 142 795

Termín schůzek: každé úterý 17:00 - 18:00 
Místo schůzek: Klubovna Pionýrské skupiny Záře (Radomská 472/7)
První oddílová schůzka ve školním roce 2021/2022: 7. září 2021


